



Smedelunden A/S

Lindebjergvej 11

4300 Holbæk

CVR-nr. 27020992

Årsrapport 2019/20

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2021

Palle Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Smedelunden A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Smedelunden A/S Lindebjergvej 11 4300 Holbæk
CVR-nr.	27020992
Stiftelsesdato	18. februar 2003
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Jenny Valborg Elisabet Larsen Mikkel Ellis Larsen Mikkel Ellis Larsen Kristian Ellis Larsen Palle Larsen, Adm. direktør
Direktion	Palle Larsen, Adm. direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og kapitalanbringelse, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 368.942, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 20.948.464, og en egenkapital på kr. 802.367.

Selskabets resultat er tilfredsstillende og der forventes normal aktivitet i kommende regnskabsår, med frasalg af enkelte aktiver til brug for styrkelse af soliditet og kapitalgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		815.770	1.462.850
Personaleomkostninger	1	-134.317	-143.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-126.498	-156.059
Driftsresultat		554.955	1.163.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		409.308	0
Andre finansielle indtægter	2	193.667	31.383
Finansielle omkostninger	3	-785.497	-1.572.235
Resultat før skat		372.433	-377.147
Skat af årets resultat		-3.491	-46.870
Årets resultat		368.942	-424.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		368.942	-424.017
Resultatdisponering		368.942	-424.017

Smedelunden A/S

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		73.563	36.000
Investeringsejendomme		16.416.412	24.012.767
Andre investeringsaktiver		935.210	935.210
Materielle anlægsaktiver		17.425.185	24.983.977
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		394.050	0
Andre tilgodehavender		175.040	175.040
Finansielle anlægsaktiver		569.090	175.040
Anlægsaktiver		17.994.275	25.159.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.731	27.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.432.913	473.430
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.907	147.010
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.813	1.941
Andre tilgodehavender		82.593	172.260
Tilgodehavender		2.549.957	821.762
Likvide beholdninger		404.232	33.969
Omsætningsaktiver		2.954.189	855.731
Aktiver		20.948.464	26.014.748

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat		302.367	-66.574
Egenkapital		802.367	433.426
Hensættelser til udskudt skat		90.004	415.844
Hensatte forpligtelser		90.004	415.844
Gæld til kreditinstitutter		6.766.056	6.133.352
Gæld til banker		6.775.000	11.476.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.299	0
Deposita		224.834	402.683
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.780.189	18.012.035
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		343.112	332.897
Gæld til banker		0	233.398
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	475.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.754	74.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.491.235	5.688.438
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		32.200	34.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.646	314.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.957	488
Kortfristede gældsforpligtelser		6.275.904	7.153.443
Gældsforpligtelser		20.056.093	25.165.478
Passiver		20.948.464	26.014.748
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

1. Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
Lønninger	117.720	126.541
Pensioner	16.111	16.111
Andre omkostninger til social sikring	486	434
	134.317	143.086
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	89.042	20.698
Finansielle indtægter tilknyttede selskaber	104.625	0
Andre finansielle indtægter	0	10.685
	193.667	31.383

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	29.500	12.883
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	101.625	0
Andre finansielle omkostninger	654.372	1.559.352
	785.497	1.572.235

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	500.000	500.000	140.000	140.000	140.000
Årets tilgang	0	0	360.000	0	0
Saldo ultimo	500.000	500.000	500.000	140.000	140.000

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	6.766.056	343.112	5.383.508
Gæld til banker	6.775.000	0	0
Anden gæld	14.299	0	0
Deposita	224.834	0	0
	13.780.189	343.112	5.383.508

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Slutstenen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er følgende sikkerheder stillet:

- Ejerpantebreve i ejendomme og grunde t.kr. 10.550.

Til sikkerhed for engagement i realkreditinstitut er følgende sikkerheder stillet:

- Realkreditpantebreve i ejendomme og grunde t.kr. 8.571.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 17.425.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Karré 5 ApS og dennes mellemværende med pengeinstitut.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

- Sequra, løber indtil 30. september 2021, mdr. ydelse kr. 1.375